Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   14  августа   2008 г.                                                                                     №  367

О внесении изменений  в Положение
о комитете по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами
администрации городского округа-город
Галич Костромской области, утвержденное
решением Думы городского округа - город
Галич Костромской области от 23 октября
2007 года № 223

В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,
Уставом  муниципального  образования  городской  округ  город  Галич  Костромской  области,
рассмотрев  представленные  администрацией  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области материалы,

Дума городского округа решила:

1.  Внести изменения в подпункт  3.5.8.  пункта  3.5.  статьи 3 Положения о комитете  по
управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации городского
округа - город Галич Костромской области, утвержденное решением Думы городского округа -
город Галич Костромской области от 23 октября 2007 года № 223, изложив его в следующей
редакции:

«3.5.8.  Готовит  документы  по  заключению,  изменению  и  расторжению  трудовых
договоров  с  руководителями  унитарных  предприятий  и  муниципальных  учреждений,  а  также
контролирует их исполнение».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в

официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                                           А.А.Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е